contratación 

CONST. PUENTE VEHICULAR QUIROCOMA MUNICIPIO  IRUPANA  

Modalidad Licitación Pública   Código de la entidad para identificar al proceso GAMI/LP/N°01/2022  

Precio Referencial 1.058.920,56 (Un Millon Cincuenta y Ocho Mil Novecientos Veinte con 56/100 Bolivianos) 

Localización de la 
Obra 

Prov. Sud Yungas, Municipio de Irupana, Distrito 9 Lambate, punto de emplazamiento, Rio Chunga Mayu 

entre las comunidades de Quirocoma y Yayhuati